
{
..;¡e\..ICA.OE( p~.'

~ Ra£u/d JÍ{ ?_ºJ ~~_~~-AGN/J

Lima, O 8 HAYO 2008

VISTO, el Informe N° 092-200B-AGN/OTA-OA, de
fecha del 05 de mayo del presente año de la Oficina de Abastecimiento, sobre
modificación de Resolución Jefatural N° 137-200B-AGN/J;

CONSIDERANDO:

Que, mediante la señalada Resolución Jefatural se
designó al Comité Especial encargado de llevar a cabo los procesos de
selección de Adjudicación de Menor Cuantía destinados a la contratación de
servicios de personal para las asistencias técnico-archivísticas del año 200B,
designándose como presidente a la Lic. Lidia Ventura Contreras, en su
condición de Directora (e) de la Oficina de Abastecimiento;

Que, mediante Resolución Jefatural N° 156-200B-
AGN/J se dispuso encargar las funciones de Director de la Oficina de
Abastecimiento al señor Eduardo Rodolfo Lara Gutiérrez, a partir del 01 de abril
de 200B, derogándose tácitamente la Resolución Jefatural N° 152-200B-AGN/J,
que encargo a la Lic. Lidia Ventura Contreras las funciones de dicho cargo;

Que, mediante Resolución Jefatural N° 167-200B-
AGN/J de fecha 10 de Abril del presente año, se puso término de manera
expresa al encargo de funciones de la Lic. Lidia Ventura Contreras en el cargo
de Director de la Oficina de Abastecimiento, a partir del 31 de marzo de 200B;

Con los visados de la Oficina General de Asesoría
Jurídica y la Oficina Técnica Administrativa;

Que, al haberse modificado el encargo de funciones
\'i'l Dl¡ de Director de la Oficina de Abastecimiento, es necesario modificar el artículo~~:I'tJ.'.,o/..,.nico de la Resolución Jefatural N° 137-200B-AGN/J, en el extremo

o' . • > ncerniente al Presidente Titular del mencionado Comité;
> '"'"i . & o .
vÓ'¡,.O"Cin• G.~'~ De conformidad con el Texto Unico Ordenado de la

Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado, aprobado mediante Decreto
Supremo N° OB3-2004-PCM, el Reglamento de la Ley de Contrataciones y
Adquisiciones del Estado: aprobado mediante Decreto Supremo N° OB4-2004-
PCM y el Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la
Nación, aprobado mediante Resolución Ministerial N° 197-93-JUS;

SE RESUELVE:



ARTíCULO ÚNICO.- Modificar el artículo único de la
Resolución Jefatural N° 137-2008-AGN/J, en el extremo concerniente al
residente Titular del Comité Especial, consignándose como tal al señor

'" ~ duardo Rodolfo Lara Gutiérrez, Director (e) de la Oficina de Abastecimiento,
~ o; ... .i', ~ n lugar de la Lic. Lidia Ventura Contreras, manteniéndose subsistente en lot>- e/na Ge(\ ~. .

demas que contiene.~_....
REGíSTRESE Y COMUNíQUESE

"


	00000001
	00000002

